平成２９年２月２０日

平成２９年３月

修 了 予 定 者

在 学 生   各 位

                             国際文化研究科長

学位記伝達式及び修了祝賀会について

 学位記伝達式及び修了祝賀会を下記により行いますので、出席願います。

 なお、学位記伝達式の際に、学生証を返却願うことになりますので、必ず持参してください。

 また、東北大学学位記授与式が別紙のとおり挙行されます。東北大学学位記授与式へは乳幼児の

入場はご遠慮いただいておりますが、託児所が準備されますので、希望する場合はこちらをご利用

ください。

記

１．学位記伝達式について

     日 時  平成２９年３月２４日（金）１４：２０～

     場 所  マルチメディア教育研究棟６階大ホール

     出席者  修了生（修士及び博士）、教員

     次 第  １）開会

２）学位記伝達

          ３）祝辞

          ４）閉会

２．修了祝賀会について

     日 時  平成２９年３月２４日（金）１７：００～

     場 所  マルチメディア教育研究棟６階大ホール

     出席者  修了生（修士及び博士）、在学生、教職員

     次 第  １）開会

          ２）乾杯

          ３）宴

４）閉会